
2021 年 10 月 1 日 

 

本社事務所移転のご挨拶 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、業務の拡大に伴い、本社事務所を下記に移転いたしますのでご

案内申し上げます。 

 

今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
移 転 先：東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1 号 帝国ホテルタワー 9 階 

代表電話番号：03-6811-2515 

営 業開始日：2021 年 10 月 18 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

（Google Map から引用） 

 

以上 

 


